
Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 399 –                                                                                 Poz. 102

102

ZARZ¥DZENIE NR 106

KOMENDANTA G£ÓWNEGO STRA¯Y GRANICZNEJ 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad  gospodarowania mieniem będącym w zarządzie                              
Straży Granicznej

Na podstawie art. 9 ust. 7 pkt 6 ustawy z dnia 12 paź-
dziernika 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2005 r. Nr 234, 
poz. 1997, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 170, poz. 1218, 
z 2007 r. Nr 57, poz. 390 i Nr 82, poz. 558, z 2008 r. Nr 86, 
poz. 521, Nr 195, poz. 1199, Nr 216, poz. 1367 i Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 85, poz. 716, 
Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241, Nr 168, poz. 1323 
i Nr 201, poz. 1540) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W zarządzeniu Nr 5 Komendanta Głównego Straży 
Granicznej z dnia 7 stycznia 2004 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania mieniem będącym w zarządzie 
Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG Nr 2, poz. 6, Nr 8, poz. 44 
i Nr 9, poz. 55, z 2005 r. Nr 1, poz. 2, Nr 6, poz. 34 i Nr 11, 
poz. 78, z 2006 r. Nr 6, poz. 48 i Nr 11, poz. 104, z 2007 r. 
Nr 8, poz. 77, Nr 10, poz. 91, Nr 11, poz. 98 i Nr 13, poz. 111 
oraz z 2008 r. Nr 5, poz. 29), zmienionym zarządzeniami 
Nr 67 z dnia 10 września 2008 r., Nr 72 z dnia 16 paź-
dziernika 2008 r., Nr 84 z dnia 28 listopada 2008 r., 
Nr 1 z dnia 5 stycznia 2009 r., Nr 18 z dnia 16 marca 2009 r., 
Nr 37 z dnia 5 czerwca 2009 r. i Nr 90 z dnia 26 listopada 
2009 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 414 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) ośrodek szkolenia – Centralny Ośrodek Szkolenia 



Dziennik Urzêdowy 
Komendy G³ównej Stra¿y Granicznej Nr 16                      – 400 –                                                                                 Poz. 102

KOMENDANT G£ÓWNY STRA¯Y GRANICZNEJ 
w z. płk SG Marek BORKOWSKI

Straży Granicznej w Koszalinie i Ośrodek Szkoleń 
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu”;

2) w § 421 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Ewidencję nieruchomości będących w trwałym 

zarządzie OSG lub ośrodku szkolenia, zakłada 
i prowadzi właściwa wewnętrzna komórka organi-
zacyjna do spraw nieruchomości tych jednostek 
organizacyjnych. Ewidencję nieruchomości znaj-
dujących się w trwałym zarządzie KGSG prowadzi 
właściwa wewnętrzna komórka organizacyjna do 
spraw nieruchomości Nw OSG. W Biurze Techniki 
i Zaopatrzenia Komendy Głównej Straży Granicz-
nej prowadzi się główną ewidencję wszystkich 
nieruchomości będących w trwałym zarządzie 
SG.”;

3) w § 471:
a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W celu zapewnienia tymczasowego zakwatero-
wania dla funkcjonariuszy i pracowników Straży 
Granicznej oraz innych osób, w Komendzie 
Głównej Straży Granicznej, oddziałach Straży 
Granicznej, Centralnym Ośrodku Szkolenia Stra-
ży Granicznej w Koszalinie oraz Ośrodku Szkoleń 
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu 
wydziela się pomieszczenia z przeznaczeniem 
na pokoje internatowe i gościnne.”,

b)  w ust. 2 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem 
i dodaje pkt 4 w brzmieniu:
„4) w Ośrodku Szkoleń Specjalistycznych Straży 

Granicznej w Lubaniu – Komendant Ośrodka 
Szkoleń Specjalistycznych Straży Granicznej 
w Lubaniu.”;

4) w § 478 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) gospodarowania sprzętem kwaterunkowym, żyw-

nościowym, radiowo-telewizyjnym, przedmiota-
mi umundurowania oraz innym sprzętem stano-
wiącym wyposażenie pokoi internatowych i go-
ścinnych,”;

5) w § 479 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Tabele opłat, o których mowa w ust. 1, po uzgod-

nieniu odpowiednio z Głównym Księgowym Bu-
dżetu Komendy Głównej Straży Granicznej, głów-
nym księgowym oddziału Straży Granicznej, 
głównym księgowym budżetu Centralnego Ośrod-
ka Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie lub 
głównym księgowym budżetu Ośrodka Szkoleń 
Specjalistycznych Straży Granicznej w Lubaniu.”;

6) załącznik nr 11 do zarządzenia otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 r.


